[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
             ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    17.11.2015 г.                                         с. Ивановка

                            № 16  р

 «О внесении  дополнений и изменений в Решение Совета депутатов Ивановского сельсовета «О передачи части полномочий органа местного самоуправления  Ивановский сельсовет»  № 2 р от 10.01.2012 г.»»

         Руководствуясь ч. 4 ст. 15 ФЗ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Ивановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Ивановский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

         1. Дополнить  п.п. 1.1 пункта 1 и читать в новой редакции: «в) администрирование доходов населения по: КБК 99111701050100000180 «Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет поступления»; КБК 99120805000100000180 «Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишние взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а так же сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы»»;
         2. П. п. 1.2. п. 1 читать в новой редакции: «Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры, в части методической и творческой работы, контроль и осуществление кадровой политики, в том числе прием и увольнение руководителя по согласованию с главой сельсовета»;
        3. П. п. 1.7. п. 1 читать в новой редакции: «Осуществление мероприятий по оценке готовности теплоснабжающих организаций, тепло сетевых  организаций и отдельных категорий потребителей тепловой энергии к отопительному периоду».
        4.  Согласовать  дополнительное соглашение к соглашению о передаче осуществления части полномочий, указанных в п. 1 настоящего решения, органа местного самоуправления муниципального образования Ивановский сельсовет органам местного самоуправления муниципального образования Ирбейский район.
        5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   заместителя главы Лепило Елену Павловну.

       6.  Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Ивановский вестник» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2015 года.

И.о. Главы сельсовета

Е.П. Лепило
Председатель Ивановского Совета депутатов                                                    Д.П. Кудрин
[image: image1]